



Městský úřad Valtice, nám. Svobody 21, 691 42 Valtice
tajemnice

Naše čj.: VAL – 3501.1/2024
Vyřizuje: Mgr. Dagmar Uherková

Sp. zn.: 84.1., S/5

Datum: 2. 7. 2024

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace

Vážený pane inženýre,

Město Valtice, jako povinný subjekt, podle ustanovení § 2, odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon“), obdrželo dne 24. 6. 2024 doplněnou žádost, kterou vedeme pod č. j.: VAL – 3501.1/2024.

Poskytnutí informací požadujete v následujícím rozsahu:

Informace k pozemkům parc. č. 2550/1, 1129, 1130/1, 1130/4 a 1131/4 vše v k. ú. Valtice, pozemky mají sloužit jako suchý poldr.

1. Žádám doložit – poslat všechny projekty (obrazovou a textovou část) k výše popsaným záměrům.
2. Doložit kolaudační rozhodnutí, vodoprávní řízení.

K bodu č. 1 a č. 2 sdělujeme, že město Valtice nemá zpracovány požadované projekty.

S pozdravem

Mgr. Dagmar Uherková, v.r.
tajemnice